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Löp. No- 13. Årg- 3. WINNIPEG, MANITOBA, DEN 31 JULI 1889. Lösnummer 5 cents. No; 7.

W. B. Searth med fiu, kmdkom-1 ef Herrar 

missioner L A. Hamilton med frn,
Herr Emanuel Ohlén, koloniens 
grundläggare, med fru, Herrar J- 
E Foras lund och C. Bruhn alla 
från Winnipeg samt Pastor Mc 
Kaj- från Rouml Lake, Postmä- 
star Vass fron Estvrhaz och Her
rar Lcmoges, Wilson och Postmä- 
star Camplwll från Whitewood.
Det härligaste väder rådde hela 
dagen. Festen, som hölls hos Pa
stor C. O. Hofstrand, var allt ige
nom mycket väl »rangerad. På 
en öppen plats i en löfskog varo 
långa bord dukade, livarvat gemen
samma måltider intogoa Här var 
iifven cn löfklädd talarstol upp- 
fänl, samt långa Haggstängi-r, 
hvarifrån, såväl aom från ttere hus 
Svenska, Ihtnska, och Engelska 
flaggorna svajade. Som onlför- 
arnle vid festen tjenatgjorile E 
Öhlén och som introducerade de 
olika télarne. Pastor Hofstrand 
samt Herrar A. G. Sahlmark,
Pastor McKay, A. von Holstein 
Rathlow och A. Stenberg talade 
på kolonien och kolonisternas väg
nar samt besvarades af Herrar W.
B. Searth, L A. Hamilton, J. E 
Foraslund och CampbeU. Senare 
på aftonen var sport arrangerad 
för ungdomen. Alla syntes myc
ket belåtna mod sin afton och 
för mycken pris kan icke gifvas 
värdame Herrar C. U. Hofstrand,
A. von Holstein—Raihiou och 
Nils Johansson. Herrar Searth 

och Hamilton med fruar (par- 
stannade I kolonien till påföljande 
dag. Lyckönskningsskrifvelaer hade 
till festkomiterade ingått från, 
bland andra, Conadas Premier 
Minister Sir John A. Macdonald, 
Excellensen Sir ('barlos Tupper,
Ministern för Inrikes Departe
mentet E Dewdney, Deputy Mini
stern för Åkcrlmiks Departemen

tet Julin Luvre, från Skandina

verna i Ottawa, m. fl. m. fl.

det och gå till rå re större städer, jordbruket är den bästa affär i rerl- 
hrarest de åro underkietade tvärig- den". Historien berättar oe om en 
hoter och freeteelser, hrilka tyrärr som ulef kallsd från plogen till pdat- 
alltfor ettllso karms emotstå. Vi hsf- set, från farmen Ull ..Forum'*, och

sedan han stillat ett statsuppror, åter
tog landUnaonens lugna »ywlor.

Det skulle erfordras volymer att 
uppräkna de högsinta män, hrilka 
hafra med själ ooh bjerta förordat 

Lndteiaanem yrke råsom det bästa 
en man kan företaga sig, och hraije 
tidsålder bar lurökat den glänsande 
skaran. Den i Förenta Staternas 
historia odödlige George Washington. 

Ut, rae mera kär i skäran än 
erärdet och utan trekan fötklatadr 
jordbruket det helsosammeate, nytlig- 
ste och den mest förädlande syssel
sättning tom en man kan företaga sig.

Då ri vandra omkring i naturen, 
gå vi icke som artister for att stu
dera dess scenerier, cUn så*om dess 
barn att fröjdas åt dess skönhet. 
Inandningen af luften, den blåa moln 
fria himmelcn. den skinande solen och 
de.i mjuka grönskande gräsmattan un
der våra fotter, äro ellt hvnd vi 
behöfve (or ett känn* o* öfverflyt- 
tade till en behaglig trakt.

Af alla syssel-ättuingar är jord bra 
kel bäst beräknad! att väcka foster, 

laodskärlek och inplanta den i bjertat. 
Ingen profession är’ mera hedrande, 

ingen mera tjeulig för helsan, friden, 
lugnet och lyckan. Mera oberoende 
än något annat arbete, är det be 
räkiadt att alstra en naturlig kärlek 
till friheten. Farmaren står på en 
upphöjd ställning och ser pä det 

rörliga lifvet i staderna, den invec
klade mekanismen, affärsbullret och 
njerntorvisnande, kropps-mord ande U- 

teratur, med egendomliga känslor af 

personlig frihet. Han fröjdas öfver 
stadens framåtskridande, erkänner nyt 

tan at mekanismen, beundrar köp- 
'f annetrs företagsamhet och gläder sig 
åt vetenskapens framsteg; vioder sedan 

sjna tankar på »in landtegendoni opb 
aträfvar icke efter den ara som växer 

^ gPfkiing de indra profeasiouerua.

Searth och Hamilton 
mvsl damer, Gemensam middag 
intogs hos brudens fröldmr. Den ’ 
15ile Juli afreste dé nygifta till 
Winnipeg till sitt nya hem, dit 
de föra med sig de hjertligaate 
lyckönskningar från talrika vänner.

Farm \ i f.
ta länge och med ster ledsnad märkt 

dan växande böjelsen hos ange man 
och ynglingar, ett ufvergifva de helao- 

ech förädla ode arbeten på en 

larm i stället fot de vådlig* eggel- 
eerne och skriftningarna i »tedslifwt. 
Angenäme familje kretsar och vänuirk-

Jordbroket är det fornäsnsU ibland

aarigevn*. emedan det ide
•t Meanr ee med våraföret» I

HUörnödeahetnr. Det äx modem» och
Kristna Brddrnförsamlingen 1 

Nya Stockholm hntle ds-n i4de 
Juli sitt åramöte. TiU tjennte- 

mnn för kommande år valdes, 

Ordförande C. O. Hofstrand, vioe 

Ordförande Nils Johans**», Sekre

to rade S. Strömlicig och till Skatt
mästare P. E Strömgren. Bnport 

om insamlade medel till kyrlte- 

byggmxd upplästes, hvaraf redo

visning tinnes på annat ställe i 
tidningen införd. Herr G O. Hof

strand betjenar fortfarande försam

lingen soui predikant.

till alle andni näringar- Det 
understöder och rtärker befolkningen.

a, , * a». uaudi.»au. w-H f la* » d— a.

terinkr till bindeln. Det nppmun f
, , 4. . • kkniD8?iuda tidwudi. Ungo mun. itrar alb »Ug» mduetrier och oppnsr . *

fo, nationer d. rak rast. vägerae tfll ef h"'Je W"**
villatånd. Jurdbraket utgör d-uto- ™ iuS‘lunda vfrerbetuugml..

förroiogebrod* l dfctikl^* * kunna gro. mycket bettre
nglendt smntolHhf; de. säkravte “n »« eUw VilDdl <*“

(Rf ioMrdos fred och den 
bunrtsfönrsiidtee »f god

<

moUräfviga torf>au“ och utan den 

minsta besinning öfvergifve de joid- 
bruket och egna sig åt koutors eller 
haudtverksarbete i »tiden, 1»vilket of
tast utfaller n indre angenämt eller 

lönewle Un hvid de i sin ofönver- 
Iig» obetänksamhet väntade. Svikna 
i sina förhoppningar och tflifolje deraf 

misslynta fälla de snart modet och 
hrerest en ät start nog alt emotstå 

deo härjande fl alen af frestelser, fem 
duka under i dess våld*emm» vågor 

och skynda till sin ruin. Hvarje år 
6nna vi hundrade, ja. tusende sådana 
offer, ohjelpligen allierade med de 
fallna och lörderfvede af alb klasser, 
Crin den utaväfvende och hal-tuu- 
gede mkngepebrrn till den ännu 
lägre tellna om och icke miodre för 
ektiigs getstiykaren, medan fängelsets 
dörrar duta sig bakom mänga for- 
teppade. hrilka hade kunnat räddats 
om ile aike så lättsinnigt hade öfver- 

gUrst sitt hem ooh verkliga vänner. 
Mac har ssgdt, och detta med 

rätta, ett för en ung man med låg 
moral och uteo religiösa grundsatser, 
flons det iotet slätte, hterest han så 

lätt minera», som å en stor stad.

grunden
naturliga

moral.
Vi böra räkd* ibland fördelar» 

af jordbruket (fat behag, tom idkandet 
deraf medför åt bndUlfvet Det be- 
hag, som har gjord budet I våra 

ögon titt tillflyktsorten fBr hjelteo. 
asykä I6r den vin ecb templet for 
deo Metoriska sångmön. Den stark» 

lasten och kiogtne efter bödel, bvmr 
méd vi flnne stör* delen ef meoek 
ligheten geeemMWgd, uWixker det

Koloniföreningcn i Nya Stock
holm hade sammanträde den 15de 

Juli, hvarvid flere vigtiga motio

ner nntogos. l)eribland må näm

nas rekommendation för dem som 

sökte lån, angående postgången, 

emigration och Hushållningssäll
skap n». m.

I
såsom den utvalda vistelseorten för

Skolinspektören för Distriktet 
har nyligvu visiterat skolan inom 

Nya Stokholms skoldistrikt samt 

dervid jpfgifvet skrifven raport ™ 

till skolrådet, hvari han betygar 

sitt erkännande för det goda sätt 

livnrpå undervisningen ledes at 

Miss Selina Sahlmark.

jOTflM lyeUetietwt. De acgeaäia» 
eymetanttningaru* vid edlingea »f jor-

I

dans variera sdo produkter ock der
tmed följande njutning, äro åtmiuetone 

»tt behagligt ombyte från stadens 
qväfveaåe »tmosfer, enformigheten af 

omåerordnade syseelsuttnlogar. den be- 
osäkerhat-vn om atfäre*

i“

4

kymmarsanim* 
verksamheten, föitreteres af eo ofta 
,år*d ärrlystned. ofta förödmjuke* 
egenkärlek, onaturlig* förstoöelaer oeh

Inom Swea Skoldistrikt, ock så t 

beläget inom Nya Stockholm, ins
es skok öppna» den lstr Okto

ber. Skolrådet liestår af Herrar 

A. Stenberg, ordförande, E Zakri- 
son samt G O. Hofstrand, Sek re- * 

terare. Skattmästare är Herr A. 

von Holstein Rathlou

andliga viUtseelsar.
0 i

Helsen, deo förniinut* och bä*U 
at alb llheti vilade kar, bUr be
varad och befästad genon» idkandet af 

jardbruk. Tilbtiodet af ett ritibe- Foräldrar på landet bafve ipk* 
nudgått att märke denne fönkräckliga 

sanning och söija djupt öfver si^a 
söners böjelser att kasta sig t 

snaror oeh fällor,

Hfeet medför. Kort eagdt ,lät ynglin
gen på landet lä lika god bildning 
för farmhfret, son» hans kusin i staden 

erhålbr fur jurtiikee eller kontors 
lokabo. Och framför allt, lå*. far- 

maren lära såg ett uppskatta én bogi 
oeh hedervärde ställning. „icke glöm
mandet** skrifver Goldlhwait ..att 
fät hajm och varaktig förmögenhet, 

sim hem på ba för låogl Uf oeh rerWjgt pbeioeude,

flmnr— hvilket vå känn» meo icke
förkbra; deo qelfbelåtenhnt.

på en iulUtän- 
arbate nf Wear

jforkan inom kolonien har varit 

svår på sädesfälten men i med i., 
af Jnli föll rikligt med regn, 
hvilkot förbättrat grödan och hii- 
ritörden.

sr.
förvandlar de miett» häod- Nya Stockholm.linyr till nöj» och gör hverje austräflg- 

Ull en kila ef njutning; dettt 

oskattbara tillstånd af »åra kropps
lig» foaktiooer är mest verUsmt på 

».fSa, och oa, det fwlorsti 
städas aå är det på bodel, som vi 

återvinna det.
Vi beklaga nog» 

mänhet att

Den lite Juli samman vigdeg i 
Nya Stockholm af ISutur C O.
Hdfstmritt, Herr O. G Person från Den tiya vigen är nu firdig 
Winnipeg och Miss Gurilla Za- M* NJa Stockholm till Quappcl-

le floden, men ännu återstår ar
betet derifrån till Whitewood.

Den lOde Juli firades 4dc års-
•JtWfeii 9? kol,jäF >*yå s.töek-
hnlm tillvaro, vid fvalen uärvaru
alla koloniens innebyggare, såväl krison, dotter till farmnren Herr 
stora, som små. som kunde komuia E Zakrison Nya Stockholm. 
ifrån.
rande märktis Parlamentsledamoten'Ny» Stockholms innevånare samt Jnli månad utsett bwl- it sig.

$
■ Bland främmande närva- • loppet lieristades af många af Flere nyanländande hafra underlust i »V
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